
Yâ Rasûlallah! Bana bir dua öğret! dedim. Bunun
üzerine bana: «Allah'ım! Kulağımın şerrinden,

gözümün şerrinden, dilimin şerrinden, kalbimin
şerrinden ve cinsel organımın şerrinden sana

sığınırım, de!» buyurdu.

Şekel b. Humeyd -radıyallahu anh- şöyle dedi: Yâ Rasûlallah! Bana bir dua öğret! dedim.
Bunun üzerine bana: «Allah'ım! Kulağımın şerrinden, gözümün şerrinden, dilimin
şerrinden, kalbimin şerrinden ve cinsel organımın şerrinden sana sığınırım, de!»

buyurdu.
[Sahih Hadis] [Tirmizî rivayet etmiştir - Nesâî rivayet etmiştir - Ebû Dâvûd rivayet etmiştir - Ahmed rivayet

etmiştir]

Bu hadiste Şekel b. Humeyd -radıyallahu anh- dünya ve ahirette hayırlı olanın ne olduğunu
bulmak için Nebi –sallallahu aleyhi ve sellem-’in yanına gitmiştir. O, Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem-’den avuç dolusu para, bir sâ' yiyecek ve fani olan dünyayı talep etmemiştir. Ancak o,
dua talebinde bulunmak için gitmiştir. Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem-’den dünyası
ve ahireti için faydalanacağı duayı öğretmesini talep etmiştir. İşte bu sahabenin kimliğidir,
onlar  Allah -Azze ve Celle-’den cennetini  ve lütfunu isterlerdi.  Nebi  -sallallahu aleyhi  ve
sellem- şu azametli  duaya onu yönlendirmiştir.  «Ey Allahım!» Allah’a dua etmiş ve dua
ederken bütün Esmau'l-Husna’yı içeren Allah lafzıyla dua etmeye yönlendirmiştir. «Kulağımın
şerrinden sana sığınırım.» Kulağımın şerrinden Allah’a sığınıyorum. Bu da insanın kulağıyla
düştüğü haram, yalan yere şahitlik, küfür ve iftira sözü, dinin kadrini azaltan ve diğer insanın
kulağına  ulaşan  haramlardır.  «Gözümün  şerrinden»  Açık  saçık  film  izlemek,  çirkin  şeylere
bakmak gibi haram işlerken kişinin gözünü kullanmasıdır.  «Dilimin şerrinden» Yalan yere
şahitlik,  sövmek,  lanet  etmek,  din  ve  dindarların  kadrini  düşürecek  sözler,  insana
yakışmayacak sözler, konuşması gerekeni konuşmaması gibi dilinden çıkan haram olan her
sözdür. «Kalbimin şerrinden» Kalbi Allah’ı zikretmenin dışında inşa etmek ya da ümit, korku,
rahbet, tazim etmek gibi kalbî ibadetlerde Allah’tan başkasına kalbi yöneltmek veyahut da
Rab  Subhanehu  ve  Teâlâ’ya  yapması  gereken  kalbî  ibadetleri  terk  etmesidir.  «Cinsel
organımın şerrinden» Allah’ın haram kıldığı yerde kullanmaktan, beni zinaya götüren şeylere
bakmaya,  dokunmaya,  gitmeye,  kast  etmeye  ve  benzeri  şeylere  düşürecek  yerde
kullanmaktır. Bu mübarek duada Allah’ın nimet olarak verdiği azaları korumak vardır. Nebi
–sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  bu  duada  bu  nimetlerin  şerrinden  Allah’a  sığınmasını
emretmiştir.  «Kulağımdan  Allah’a  sığınırım»  gibi  bu  nimetlerden  Allah’a  sığınmasını
emretmemiştir.  Çünkü bu nimetlerle  Allah’a  ibadet  edilir.  Bütünüyle  kendisinden Allah’a
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sığınılacak kadar şerli değildir. Ancak ondan doğan şer oranında sığınılır. Onun korunması,
yaratıldığı  şeyi  özen  göstermekle,  onunla  günaha  teşebbüs  etmemekle,  onunla  rezaleti
yaymamakla  gerçekleşir.  Çünkü  kıyamet  gününde  o  kimse  bu  nimetlerinden  sorumlu
tutulacaktır. Allah -Azze ve Celle-’nin şu ayeti bunu onaylamaktadır: “Hakkında kesin bilgi
sahibi  olmadığın  şeyin  peşine  düşme!  Çünkü  kulak,  göz  ve  kalp,  bunların  hepsi  ondan
sorumludur.” (İsra suresi: 36)
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